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KE        Tanggal     Materi                                                                                                                                                                  Jam Mulai       Jam Selesai       Mhs. Hadir         Paraf Dosen 

 

1     2021-09-21    Kontrak Belajar, Pengertian dan Hakikat Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran                                     18:30:02           21:37:50                43 

 

2     2021-09-28    Perilaku Konsumen                                                                                                                                              18:39:13           21:57:52                42 

 

3     2021-10-05    Jenis-jenis Strategi Pemasaran                                                                                                                           18:30:19           21:25:32                42 

 

4     2021-10-12    Big Marketing                                                                                                                                                       18:30:30           21:25:36                42 

 

5     2021-10-19    Strategi Pemasaran Produk Baru                                                                                                                        18:25:53           21:11:41                44 

 

6     2021-10-26    Strategi Pemasaran untuk Product Life Cycle                                                                                                    18:27:11           21:11:54                44 

 

7     2021-11-02    Formulasi Pasar                                                                                                                                                   18:32:38           21:49:47                41 

 

8     2021-11-09    Jejaring Pasar                                                                                                                                                      18:32:55           21:45:44                42 

 

9     2021-11-16    UTS                                                                                                                                                                      19:00:07           21:45:50                41 

 

10    2021-11-23    Kemasan Produk                                                                                                                                                  19:00:11           21:34:13                39 

 

11    2021-11-30    Content Marketing                                                                                                                                                19:00:29           21:34:18                40 

 

12    2021-12-07  Strategi Pemasaran Global (Eksport)                                                                                                                  18:38:08           21:30:00                41 

 

13    2021-12-14    Diskusi Eksport                                                                                                                                                    18:38:20           21:49:41                41
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Diskusi Strategi Pemasaran 1 
 

18:30:38 
 

21:38:29 
 

39 
 

 

15 
 

2021-12-28 
 

Diskusi Strategi Pemasaran 2 
 

18:50:51 
 

21:38:41 
 

40 
 

 

16 
 

2022-01-25 
 

UAS 
 

19:00:53 
 

21:00:00 
 

35 
 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-21 
 

2021-09-28 
 

2021-10-05 
 

2021-10-12 
 

2021-10-19 
 

2021-10-26 
 

2021-11-02 
 

2021-11-09 
 

2021-11-16 
 

2021-11-23 
 

2021-11-30 
 

2021-12-07 
 

2021-12-14 
 

2021-12-21 
 

2021-12-28 
 

2022-01-25 
 

Jml 

1 2017511065 AHMAD HIDAYAT H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

2 2017511099 OKTA KURNIAWAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

3 2017511194 GITA SETIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511008 SAID HUSAEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511024 ELSA FAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511030 DANY JULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511031 JULIYA SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

10 2018511059 FITRI YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511062 SARI YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511064 DIAH SITI RODIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511081 MARIA PERANSISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

15 2018511097 SITI NURKHOLIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511103 FANDI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511116 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511119 STERANI IMMANUELLITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511124 WIDIA NUR AVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2018511150 RIZKY EKO SAPUTRO H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

23 2018511154 ELIN HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

25 2018511174 MILENA TRI DWASASI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

27 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

28 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511203 JAMALUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511225 DARYATI H A A A H H H H H A A A A A A A 6 

31 2018511235 ASEP SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2018511248 ANA PRIYANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

34 2018511255 APRI ALPIANSAH H H A A H H A A H H H H H A H H 11 

35 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2018511272 DESMA SARI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

37 2018511278 NOVIRIA HUSEINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2018511295 TITA NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2018511302 ANITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2018511324 ISLAH FARADISIA H H H H H H A H H H H H H H H A 14 

41 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

42 2018511343 LUTFAH AROFATUL MUTMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

43 2018511412 ZULFAN RABBY ASYKARIL HILAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

44 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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SITI MAHMUDAH, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511065 AHMAD HIDAYAT 50 0 0 0 5 E 

2 2017511099 OKTA KURNIAWAN 88 0 75 0 24 E 

3 2017511194 GITA SETIA NINGRUM 100 80 80 90 86 A- 

4 2018511008 SAID HUSAEN 100 80 80 90 86 A- 

5 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN 100 80 90 90 88 A- 

6 2018511024 ELSA FAULINA 100 75 90 90 86 A- 

7 2018511030 DANY JULIANSYAH 100 90 90 95 93 A 

8 2018511031 JULIYA SUSANTI 100 80 90 90 88 A- 

9 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA 81 75 77 0 50 C- 

10 2018511059 FITRI YUNINGSIH 100 80 75 80 81 A- 

11 2018511062 SARI YOLANDA 100 75 77 77 79 B+ 

12 2018511064 DIAH SITI RODIAH 100 75 75 80 80 A- 

13 2018511081 MARIA PERANSISKA 100 80 77 90 85 A- 

14 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. 94 0 75 0 25 E 

15 2018511097 SITI NURKHOLIDAH 100 80 80 90 86 A- 

16 2018511103 FANDI RAHMAWAN 100 80 85 90 87 A- 

17 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN 100 80 80 90 86 A- 

18 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI 100 80 80 80 82 A- 



 

19 2018511116 NURHASANAH 100 80 80 80 82 A- 

20 2018511119 STERANI IMMANUELLITA 100 75 75 85 81 A- 

21 2018511124 WIDIA NUR AVIANTI 100 75 80 80 81 A- 

22 2018511150 RIZKY EKO SAPUTRO 38 0 0 0 4 E 

23 2018511154 ELIN HERLINA 100 80 77 90 85 A- 

24 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI 94 75 80 0 52 C- 

25 2018511174 MILENA TRI DWASASI 100 75 80 80 81 A- 

26 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY 88 75 77 90 82 A- 

27 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG 94 80 80 0 54 C- 

28 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH 100 80 80 90 86 A- 

29 2018511203 JAMALUDDIN 100 75 77 80 80 A- 

30 2018511225 DARYATI 38 75 75 0 46 D 

31 2018511235 ASEP SUMANTRI 100 77 75 80 80 A- 

32 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS 100 80 80 80 82 A- 

33 2018511248 ANA PRIYANTI 94 75 75 80 79 B+ 

34 2018511255 APRI ALPIANSAH 69 0 77 80 51 C- 

35 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI 100 75 77 90 84 A- 

36 2018511272 DESMA SARI 94 80 0 80 66 B- 

37 2018511278 NOVIRIA HUSEINI 100 80 80 80 82 A- 

38 2018511295 TITA NUR AISYAH 100 80 77 90 85 A- 

39 2018511302 ANITA INDRIANI 100 80 80 90 86 A- 

40 2018511324 ISLAH FARADISIA 88 0 80 0 25 E 

41 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI 94 75 75 0 51 C- 

42 2018511343 LUTFAH AROFATUL MUTMAINAH 100 75 80 90 84 A- 

43 2018511412 ZULFAN RABBY ASYKARIL HILAL 100 75 75 77 79 B+ 

44 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN 100 80 80 86 85 A- 

 
 

 
Dosen,



 
SITI MAHMUDAH, M.M. 


